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4. Wojskowy Szpital Kliniczny
z Poliklinika SPZOZ we Wroclawiu

ul. R. Weigla 5 Wroctaw 50 - 981
Wroctaw, 31.12.2019r

WYJASNIENIE i MODYFIKACJA TRESCI
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawe specjalistyeznych materialéw medycznych
dla Pracowni Elektrofizjologii Inwazyjnej wraz z najmem systemu
do elektroanatomicznego mapowania serca i 4 programatorow
do kardiowerterow/stymulatoréw, znak sprawy 4WSzKzP.SZP.2612.87.2019

Zamawiajacy 4 Wojskowy Szpital Kliniczny z Poliklinika SPZOZ we Wroctawiu dzialajgc na
podstawie art. 38 ust.1, 2 i 4 ustawy Prawo zamodwien publicznych (tj. Dz. U. 2019 poz. 1343
z p6zn.zm.) dalej PZP informuje, ze wplynglo zapytanie o wyjasnienie tresci specyfikacji istotnych
warunkéw zamdéwienia w ww. postgpowaniu przetargowym:

Pytanie nr 1 - Pakiet nr 9 poz nr 1 pkt 4: Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie z trzema
programowalnymi parametrami czulosci w kanale komorowym?
Odpowiedz na pytanie nr 1: Nie.

Pytanie nr 2- Pakiet nr 9 poz nr 1 pkt 14: Czy Zamawiajacy dopuém urzadzenie z szescioma
wyladowaniami w kazdej strefie?

Pytanie nr 3 - Pakiet nr 9 poz nr 3 pkt 8: Czy Zamawiajacy dopusci elektrody bez WldOCleeJ w skopii
stopy, natomiast posiadajgce mozliwos$é kontrolowania przy uzyciu fluoroskopii wysunigcia sig spirali
mocujgcej?

Odpowiedz na pytanie nr 2 i nr 3: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 4 - Pakiet nr 9 Formularz asortymentowo cenowy pkt 8:Czy zamawiajacy doprecyzuje co
ma na my$li w punkcie nr 8 jes§li w punkcie numer 6 mowa Jest o zestawie akcesoriow do
wprowadzania elektrod do uktadu zylnego?

Odpowiedz na pytanie nr4: Zestaw do wprowadzania elektrod do uktadu zylnego = koszulki
o roznych rozmiarach stuzagce do wprowadzenia elektrod RA/RV do zyly podobojczykowe;.

Wykonawca zobowigzany jest do naniesienia dokonanych zmian w tresci oferty.

W razie zaoferowania przedmiotu zamdwienia innego nii pierwotnie wyspecyfikowanego a

dopuszczonego/zmodyfikowanego przez Zamawiajgcego w_wyniku wyjasnien tresci SIWZ czy w

przypadku_modyfikacji SIWZ zaznaczenia irédla tej zmiany (date odpowiedzi lub modyfikacji i
ewentualnie nr pytania). :

(podpis i pieczet Kierownika Zamawiajgcego
lub osoby upowazniongj)’
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